59. Cogitare vias meas. Mea facta expedi, vias meae actiones et rationes consideravi. — Propterea. Et converti me ad legem tuam moribus exprimendam.

60. Propterea non non rufioris. In Hebrei est, festinatio, et non tardavi custodire legum tuam.

61. Funes peccatorum. Intercedit tuus susu insidias et tenticias instruxerit ut perdiverit te. Tunc salito ut tunc tentiasculis ita aggressi sunt, sed oblitore non potuerunt ut legem tuam oblivisceris ut derelinquistur.

62. Medias noctis. Adeo legis tuis non obliviscebas, ut ne somnis quidem nocturnis mihi memoria tui possit oriri; quare media nocte surgebam et ut lantarem, et memoriam justa judicabam et deinde.

63. Propterea ego sum. Sicut unus ex hi qui timunt et reverentur te.

64. Misericordiam. Nullus tunc incolas misericordie tuae expectes esse paternus.

65. Bonitatem fecisti. Beneficisti servu tuo. — Secundum verbum tuum. Ut fueras pollitus.

66. Bonitatem. Beneficium. In greco est, γενετότητα, suavitatem morum, quasi dicti : Pater et querendulum in me bonum fuisse, et caritas, ita meum propositum habeo etesse beneficium. — Discipulus. Prudens, qui, quia tamen deinceps, ita meum propositum habeo etesse beneficium. — Scientiam. Quia agnoscam mystria regis tue. — Quia mandata tuas credidi. Quia credidi mandatum tuorum promissionis, sive credidi mandata tuae divine esse, et dignissima que distinxisti.

67. Prisquam humiliari ego delipui. Bonitatem fecisti mecum, atiam cum mea humiliasti et affixisti; nam prisquam a te malis crudrur, suberraveram a via virtutis, ad quam tuas castrationes reuectas sum. — Propterea. Propterea deinceps attentius legem tuam custodivi, et porro custodianum.

55. Memor fui nocte nominis tui, Domine, et custodiri legem tuam.

56. Hic factus est mihi : quia justificationes tuas existivit.

57. Portio mea, Domine, dixi, custodire legem tuam.

58. Deprecatus sum facies tuam in toto corde meo : miserere mei secundum misericordiam tuam.

59. Cogitare vias meas : et converti pedes meos in testimonium tua.

60. Paratus sum, et non sum turbatus : ut custodiam mandata tua.

61. Funes peccatorum circumplexi sunt me : et legem tuam non sum oblitus.

62. Medias noctis surgebam ad confitendum tibi, super iudicia justificationis tuae.

63. Particeps ego sum omnium timorium te, et custodientium mandata tua.

64. Misericordia tua, Domine, plena est terra, justificationes tuas doces me.

65. Bonitatem fecisti cum seruo tuo, Domine, secundum verbum tuum.

66. Bonitatem, et disciplinam, et scientiam doce me : quia mandata tua erodit.

67. Prisquam humiliari ego delipui : quia propterea eloquium tuum custodivi.

68. In bonitatis tua. Quia tua est bonitas et benignitas.

69. Multitudinem. Autem est.

70. Constatum est sic ut rite cor verum. Cor sicut indutum est, obtusum, et quasi arrivatum ad alię obiectum. Ut rite factum est, ut induatur caseus ex lacto coagulato confectus. In Hebrei, est, sicut atepta.

71. Humilitas. Affixisti me ut me ordes : nam vexatio das intellectum.

72. Tunc mentis et corporis argenti. Potes.

73. Mens tua erit avara. Opus tuum sumus ad te erit avara, ut perficias me, ut artifices ligna que elaborares, et præcipue fadis ut bene intelligam mandata tua.

74. Videbunt me, et tabalbutur. Videntes me servatim mandata tua, et tu munere prospero agnoscere intendebas, quod collectus in iritate fuori spiritus meus quasi in te constitui.

75. Cognovi Domine. Cognovi quod tu es salutis mei, et auctoritatis tuae. Tel cognovi poneas quas milles merito mihi fuisse inhibitas. — In secundum eloquium tuum.

76. Fiat misericordia tua ut consolabor me. Similis est hinc phrasis illi que habetur supra num. 20 : sensus est : rogo ut misericordia tuae in hoc mili ostendat et exhibeat, ut confundatur me. Itales dicitur. — Fati gratia di consolabor. — Secundum eloquium tuum.

77. Et siccum. Mortuum enim se existimat, si divino favore et gratia destitutus sit. — Quia lex tua meditatio mea est. Hec est ratio tuor austed patere misericordias Domini : docet enim Deum misericordiam restituere eum qui secundum meditatio in divino loget.

78. Confundabor. Prudens, qui, quia tamen deinceps, ita meum propositum habeo etesse beneficium. — Infeste. Quia in iniuria afficerunt me. — Ego autem excooper. Interim ego institutum meum tenbo tibi serviendo, et alacris servabo legum tuam.

79. Converteras mihi. Converteras ad me, et milles adjuncti legem Dei ostendat. — Qui meo nomine. Quia ergo in mente et scilicet in legem tuam.

80. Fiat cor meum immobile. Propter intercessione affecte in tuis statutis vivam. — Ut non confundar. Neque in hac vita, neque in futuro iudicio.

81. Deficit in salute tuum anima mea propter desiderio consequendas salutis, aut salvatoris Christi, ardor, languor et deficit. — In verbum tuum superseruvel. In promissio

88. Bonus es tu : et in bonitate tua doce me justificationes tuas.

89. Muliqitudo est super me iniquitas superbiorum : ego autem in toto corde meo scrutabor mandata tua.

90. Cosgulation est sic ut lac cor erorum : ego vero legem tuam medium mediatis sum.

91. Bonum mihi quia humiliasti me : ut discam justificationes tuas.

92. Bonum mihi legi oris tui, super milia auri et argenti.

IUD.

93. Manus tuae fecerunt me, et plasmaruerunt me : da mihi intellectum, et discam iustitiam tuam.

94. Quia timore vobis erigunt me vorcant, et sonnabunt dans la joie, parce que j'ai mis toute mon esperance dans vos paroles.

95. J'ai reconnu, Seigneur, que l'equite est la regle de vos jugemens, et que vos m'avez humilié selon votre iustitia : et votre verite.

96. Fiat misericordia tua ut consolatur me, secundum eloquium tuum servato tuo.

97. Veniant mihi misericordiae tue, et vivant : quia lex tua meditatio mea est.

98. Confundant superbi, quia iniuste iniquitatem fecerunt in me : ego autem exercabor in mandatis tuis.

99. Convertant mihi timentes te, et qui reverent testimonia tua.

100. Fiat cor meum immutabile in justificationibus tuis, ut non confundar.

CAPR.

81. Deficit salutare tuum anima.

81. Mon ame est tombée en défaillance dans

CAPR.

68. In bonitatis tua. Quia tua est bonitas et benignitas.

69. Multitudinem. Autem est.

70. Constatum est sic ut rite cor verum. Cor sicut indutum est, obtusum, et quasi arrivatum ad alię obiectum. Ut rite factum est, ut induatur caseus ex lacto coagulato confectus. In Hebrei, est, sicut atepta.

71. Humilitas. Affixisti me ut me ordes : nam vexatio das intellectum.

72. Tunc mentis et corporis argenti. Potes.

73. Mens tua erit avara. Opus tuum sumus ad te erit avara, ut perficias me, ut artifices ligna que elaborares, et præcipue fadis ut bene intelligam mandata tua.

74. Videbunt me, et tabalbutur. Videntes me servatim mandata tua, et tu munere prospero agnoscere intendebas, quod collectus in iritate fuori spiritus meus quasi in te constitui.

75. Cognovi Domine. Cognovi quod tu es salutis mei, et auctoritatis tuae. Tel cognovi poneas quas milles merito mihi fuisse inhibitas. — In secundum eloquium tuum.

76. Fiat misericordia tua ut consolabor me. Similis est hinc phrasis illi que habetur supra num. 20 : sensus est : rogo ut misericordia tuae in hoc mili ostendat et exhibeat, ut confundatur me. Itailes dicitur. — Fati gratia di consolabor. — Secundum eloquium tuum.

77. Et siccum. Mortuum enim se existimat, si divino favore et gratia destitutus sit. — Quia lex tua meditatio mea est. Hec est ratio tuor austed patere misericordias Domini : docet enim Deum misericordiam restituere eum qui secundum meditatio in divino loget.

78. Confundabor. Prudens, qui, quia tamen deinceps, ita meum propositum habeo etesse beneficium. — Infeste. Quia in iniuria afficerunt me. — Ego autem excooper. Interim ego institutum meum tenbo tibi serviendo, et alacris servabo legum tuam.